

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างกองงานคมนาคมที่เตรียมเหล็กขายบนนายเตยน-นายสมทรง หมู่ที่ 9 บ้านถ้ำใน ตำบลตาบสี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิษณุโลก (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาบสี/องค์การบริหารส่วนตำบลตาบสี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	1,680,000	191.71	322,072.80	1.3822	264.98	445,169.02
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	420,000	222.34	93,382.80	1.3822	307.31	129,073.70

ราชนิเทศร์ ประดับการ

27 ตุลาคม 2565 15:22:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารจากงบก่อสร้างงานคมนาคมกสิกรรมเพื่อการพัฒนาชนบท-นายสมทรง หมู่ที่ 9 บ้านถ้ำใน ตำบลตาสนศรี ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาสนศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลตาสนศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานผิวทางโปรตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางโปรตแลนซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,400.000	429.97	3,611,748.00	1.3822	594.30	4,992,158.08
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	82.01	172,221.00	1.3822	113.35	238,043.86
6	2.1.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	254.55	20,364.00	1.3822	351.83	28,147.12
7	2.1.4 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	764.000	203.50	155,474.00	1.3822	281.27	214,896.16
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	490.000	290.90	142,541.00	1.3822	402.08	197,020.17

อธิบดีกรมการ

27/11/2565 15:22:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านกายนายสมทรง หมู่ที่ 9 บ้านถ้ำใน ตำบลตามสี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตามสี/องค์การบริหารส่วนตำบลตามสี



(ธานีพร ประดับการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



(มนต์รี เพิ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(ไชยพร สมหมั่น)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เนคองกรีตเสริมเหล็กสายป้านายาเด้น-นายสมทรง หมู่ที่ 9 บ้านถ้ำใน ตำบลด่านศรี ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ต่อหน่วย	ราคากลาง
2.1	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2.1	1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE § ลม.ม.)		1680	191.71	322,072.80	1.3822	264.98	445,169.02
	1.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	1.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	420,000	842.50	353,850.00	1.3822	1,164.50	489,091.47
	1.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	1.3.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SH	ลบ.ม.	420,000	222.34	93,382.80	1.3822	307.31	129,073.70
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6.1	2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PC	ตร.ม.	8400	429.97	3611748	1.3822	594.30	4992158.1
6.2	2.1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2100	82.01	172,221.00	1.3822	113.35	238,043.86
6.3	2.1.3	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80,000	254.55	20,364.00	1.3822	351.83	28,147.12
6.4	2.1.4	รอยต่อเชื่อมตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	764,000	203.50	155,474.00	1.3822	281.27	214,896.16
	3	งานมัดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
8.1	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & W	ตร.ม.	490,000	290.90	142,541.00	1.3822	402.08	197,020.17
TOTAL									6733599.6